
 

 

 

 

 

 

資 料 
(令和元年度 第 5回上越市地域公共交通活性化協議会) 



■バス路線図 資料1
・上越妙高駅から鵜の浜まで

運行している便のうち、2便を

雁子浜東までの運行に延伸

し、通学の利便性向上を図る。

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
1

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料1



◇上越妙高駅前→鵜の浜（雁子浜東）

　・雁子浜東行きの便を3便から5便に増便し、通学の利便性向上を図る。

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

上越妙高駅前 6:45 7:05 7:45 8:45 10:06 10:45 11:40 12:15 12:55 13:45 14:50 15:35 16:05 17:25 18:10 7:05 8:05 8:55 10:06 10:55 11:40 12:15 12:55 14:55 16:15 17:25 18:10

本 町 二 丁 目 6:55 7:15 7:55 8:55 10:16 10:55 11:50 12:25 13:05 13:55 15:00 15:45 ↓ ↓ 18:20 7:15 8:15 9:05 10:16 11:05 11:50 12:25 13:05 15:05 16:25 17:35 18:20

大手町十字路 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:13 17:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高田駅前案内所 7:01 7:21 8:01 9:01 10:22 11:01 11:56 12:31 13:11 14:01 15:06 15:51 16:20 17:40 18:26 7:21 8:21 9:11 10:22 11:11 11:56 12:31 13:11 15:11 16:31 17:41 18:26

藤 巻 入 口 7:10 7:30 8:10 9:10 10:31 11:10 12:05 12:40 13:20 14:10 15:15 16:00 16:29 17:49 18:35 7:30 8:30 9:20 10:31 11:20 12:05 12:40 13:20 15:20 16:40 17:50 18:35

市 役 所 ↓ ↓ 8:15 9:15 10:36 11:15 12:10 12:45 13:25 14:15 15:20 16:05 16:34 17:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

労 災 病 院 前 ↓ ↓ 8:24 9:24 10:45 11:24 12:19 12:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

直 江 津 駅 前 7:24 7:44 8:32 9:32 10:53 11:32 12:27 13:02 13:37 14:27 15:32 16:17 16:46 18:07 18:48 7:44 8:44 9:34 10:45 11:34 12:19 12:54 13:34 15:34 16:54 18:04 18:48

直 江 津 港 7:31 7:51 8:39 9:39 11:00 11:39 12:34 13:09 13:44 14:34 15:39 16:24 16:53 18:14 18:55 7:51 8:51 9:41 10:52 11:41 12:26 13:01 13:41 15:41 17:01 18:11 18:55

犀 潟 駅 入 口 7:47 8:04 8:52 9:52 11:13 11:52 12:47 13:22 13:57 14:47 15:52 16:37 17:06 18:27 19:08 8:04 9:04 9:54 11:05 11:54 12:39 13:14 13:54 15:54 17:14 18:24 19:08

土 底 7:53 8:09 8:57 9:57 11:18 11:57 12:52 13:27 14:02 14:52 15:57 16:42 17:11 18:32 19:13 8:09 9:09 9:59 11:10 11:59 12:44 13:19 13:59 15:59 17:19 18:29 19:13

鵜 の 浜 8:00 8:16 9:04 10:04 11:25 12:04 12:59 13:34 14:09 14:59 16:04 16:49 17:18 18:39 19:20 8:16 9:16 10:06 11:17 12:06 12:51 13:26 14:06 16:06 17:26 18:36 19:20

雁 子 浜 東 - - - - - - 13:01 13:36 - 15:01 16:06 16:51 - - - - - - - - - - - - - - -

◇（雁子浜東）鵜の浜→上越妙高駅前

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

雁 子 浜 東 - - 7:46 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

鵜 の 浜 6:40 7:05 7:49 8:15 8:55 9:55 11:00 11:50 12:30 13:30 14:10 14:53 15:45 16:35 18:00 7:05 8:15 8:55 9:55 11:00 11:40 12:20 13:30 14:20 15:45 16:35 17:45

土 底 6:44 7:09 7:54 8:19 8:59 9:59 11:04 11:54 12:34 13:34 14:14 14:57 15:49 16:39 18:04 7:09 8:19 8:59 9:59 11:04 11:44 12:24 13:34 14:24 15:49 16:39 17:49

犀 潟 駅 入 口 6:49 7:14 7:59 8:24 9:04 10:04 11:09 11:59 12:39 13:39 14:19 15:02 15:54 16:44 18:09 7:14 8:24 9:04 10:04 11:09 11:49 12:29 13:39 14:29 15:54 16:44 17:54

直 江 津 港 7:01 7:26 8:11 8:36 9:16 10:16 11:21 12:11 12:51 13:51 14:31 15:14 16:06 16:56 18:21 7:26 8:36 9:16 10:16 11:21 12:01 12:41 13:51 14:40 16:06 16:56 18:06

直 江 津 駅 前 7:09 7:34 8:19 8:44 9:24 10:24 11:29 12:19 12:59 13:59 14:39 15:22 16:14 17:04 18:29 7:34 8:44 9:24 10:24 11:29 12:09 12:49 13:59 14:48 16:14 17:04 18:14

労 災 病 院 前 ↓ ↓ 8:28 8:53 9:33 10:33 11:38 12:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

市 役 所 ↓ ↓ 8:38 9:03 9:43 10:43 11:48 12:38 13:12 14:12 14:52 15:35 16:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

藤 巻 入 口 7:24 7:49 8:42 9:07 9:47 10:47 11:52 12:42 13:16 14:16 14:56 15:39 16:31 17:19 18:44 7:49 8:59 9:39 10:39 11:44 12:24 13:04 14:14 15:04 16:29 17:19 18:29

高田駅前案内所 7:35 8:00 8:53 9:18 9:58 10:58 12:03 12:53 13:27 14:27 15:07 15:50 16:42 17:30 18:55 8:00 9:10 9:50 10:50 11:55 12:35 13:15 14:25 15:15 16:40 17:30 18:40

大手町十字路 7:40 8:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

本 町 二 丁 目 ↓ ↓ 8:57 9:22 10:02 11:02 12:07 12:57 13:31 14:31 15:11 15:54 16:46 17:34 18:59 8:04 9:14 9:54 10:54 11:59 12:39 13:19 14:29 15:19 16:44 17:34 18:44

上越妙高駅前 7:51 8:16 9:09 9:34 10:14 11:14 12:19 13:09 13:43 14:43 15:23 16:06 16:58 17:46 19:11 8:15 9:25 10:05 11:05 12:10 12:50 13:30 14:40 15:30 16:55 17:45 18:55

上越大通り線　（上越妙高駅前～市役所・労災病院前～鵜の浜）　時刻表（案）

停留所名
平日ダイヤ

土休日ダイヤ

土休日ダイヤ

平日ダイヤ
停留所名

資料2

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
2

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料2



■バス路線図 資料3

停留所「とよば」を設置

※付近に個人医院の「わか皮

ふ科」「すぎたに整形外科」が

あり、通院の利便性向上を図

る。

停留所「中央病院」

警察の指導により、

交差点付近は停留

所の設置不可

歩道上の植栽が支障と

なり、停留所の設置不可
上越大通り線、教

育大学線、春日山・

佐内線の商業施設

への延伸や増便を

行い、買い物の利

便性向上を図る。

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
3

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料3



　・平日7便、土休日2便を停留所「とよば」に停車、商業施設への延伸を行い、個人医院への通院の利便性向上、買い物の利便性向上を図る。

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便
新井バスターミナル 6:48 7:26 8:25 9:28 10:18 11:25 13:08 14:05 15:10 16:20 17:23 18:45 新井バスターミナル 7:30 8:35 10:18 12:00 13:15 15:10 16:15 17:15 18:30
上越妙高駅前 7:05 7:46 8:43 9:45 10:35 11:42 13:25 14:22 15:27 16:37 17:40 19:02 上越妙高駅前 7:47 8:52 10:35 12:17 13:32 15:27 16:32 17:32 18:47
高田駅前 7:20 8:02 8:59 10:00 10:50 11:57 13:40 14:37 15:42 16:52 17:57 19:17 高田駅前 8:02 9:07 10:50 12:32 13:47 15:42 16:47 17:47 19:02
高田駅前案内所 7:21 8:03 9:00 10:01 10:51 11:58 13:41 14:38 15:43 16:53 17:58 19:18 高田駅前案内所 8:03 9:08 10:51 12:33 13:48 15:43 16:48 17:48 19:03
北城町 7:26 8:08 9:05 10:06 10:56 12:03 13:46 14:43 15:48 16:58 18:03 19:23 北城町 8:08 9:13 10:56 12:38 13:53 15:48 16:53 17:53 19:08
総合技術高校前 7:26 8:08 9:05 10:06 10:56 12:03 13:46 14:43 15:48 16:58 18:03 19:23 総合技術高校前 8:08 9:13 10:56 12:38 13:53 15:48 16:53 17:53 19:08
高田高校前 ↓ 8:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 高田高校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

看護大学 7:30 8:20 9:09 10:10 11:00 12:07 13:50 14:47 15:52 17:02 18:07 19:27 看護大学 8:12 9:17 11:00 12:42 13:57 15:52 16:57 17:57 19:12
中央病院 7:32 8:22 9:11 10:12 11:02 12:09 13:52 14:49 15:54 17:04 18:09 19:29 中央病院 8:14 9:19 11:02 12:44 13:59 15:54 16:59 17:59 19:14

とよば（新設） 7:32 ‐ 9:11 10:12 ‐ 12:09 ‐ 14:49 15:54 17:04 ‐ ‐ とよば（新設） ‐ 9:19 11:02 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

バロー上越店前（延伸） 7:35 ‐ 9:14 10:15 ‐ 12:12 ‐ 14:52 15:57 17:07 ‐ ‐ バロー上越店前（延伸） ‐ 9:22 11:05 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

悠久の里前（延伸） 7:35 ‐ 9:14 10:15 ‐ 12:12 ‐ 14:52 15:57 17:07 ‐ ‐ 悠久の里前（延伸） ‐ 9:22 11:05 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便
バロー上越店前（延伸） ‐ 8:16 9:11 10:06 11:16 12:16 ‐ 15:06 16:11 ‐ 17:46 ‐ バロー上越店前（延伸） ‐ ‐ 10:06 11:16 12:54 ‐ ‐ 17:11 17:46

悠久の里前（延伸） ‐ 8:16 9:11 10:06 11:16 12:16 ‐ 15:06 16:11 ‐ 17:46 ‐ 悠久の里前（延伸） ‐ ‐ 10:06 11:16 12:54 ‐ ‐ 17:11 17:46
中央病院 7:10 8:20 9:15 10:10 11:20 12:20 14:07 15:10 16:15 17:20 17:50 18:30 中央病院 7:29 8:42 10:10 11:20 12:58 14:18 16:15 17:15 17:50

とよば（新設） 7:10 8:20 9:15 10:10 11:20 12:20 14:07 15:10 16:15 17:20 17:50 18:30 とよば（新設） 7:29 8:42 10:10 11:20 12:58 14:18 16:15 17:15 17:50
看護大学 7:11 8:21 9:16 10:11 11:21 12:21 14:08 15:11 16:16 17:21 17:51 18:31 看護大学 7:30 8:43 10:11 11:21 12:59 14:19 16:16 17:16 17:51
総合技術高校前 7:14 8:24 9:19 10:14 11:24 12:24 14:11 15:14 16:19 17:24 17:54 18:34 総合技術高校前 7:33 8:46 10:14 11:24 13:02 14:22 16:19 17:19 17:54
北城町 7:15 8:25 9:20 10:15 11:25 12:25 14:12 15:15 16:20 17:25 17:55 18:35 北城町 7:34 8:47 10:15 11:25 13:03 14:23 16:20 17:20 17:55

高田駅前 7:19 8:29 9:24 10:19 11:29 12:29 14:16 15:19 16:24 17:29 17:59 18:39 高田駅前 7:38 8:51 10:19 11:29 13:07 14:27 16:24 17:24 17:59
高田駅前案内所 7:20 8:30 9:25 10:20 11:30 12:30 14:17 15:20 16:25 17:30 18:00 18:40 高田駅前案内所 7:39 8:52 10:20 11:30 13:08 14:28 16:25 17:25 18:00
上越妙高駅前 7:36 8:46 9:41 10:36 11:46 12:46 14:33 15:36 16:41 17:46 18:16 18:56 上越妙高駅前 7:55 9:08 10:36 11:46 13:24 14:44 16:41 17:41 18:16
新井バスターミナル 7:54 9:04 9:59 10:54 12:04 13:04 14:51 15:54 16:59 18:04 18:34 19:14 新井バスターミナル 8:13 9:26 10:54 12:04 13:42 15:02 16:59 17:59 18:34

　上越大通り線　時刻表(案)

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

◇新井バスターミナル→悠久の里前

◇バロー上越店前→新井バスターミナル
　・平日8便、土休日5便をバロー上越店前発とし、買い物の利便性向上を図る。
　・全便が停留所「とよば」に停車し、個人医院への通院の利便性向上を図る。

資料4-1

103481
タイプライターテキスト
4

103481
長方形

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-1



停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

バロー上越店前 ‐ ‐ ‐ 12:17 14:17 ‐ ‐ ‐ ‐ バロー上越店前 ‐ ‐ ‐ 12:17 14:17 ‐ ‐ ‐

悠久の里前 ‐ ‐ ‐ 12:17 14:17 ‐ ‐ ‐ ‐ 悠久の里前 ‐ ‐ ‐ 12:17 14:17 ‐ ‐ ‐

中央病院 7:21 8:26 10:16 12:21 14:21 16:21 17:11 18:11 19:05 中央病院 7:21 8:26 10:16 12:21 14:21 16:21 17:11 18:11
とよば（新設） 7:21 8:26 10:16 12:21 14:21 16:21 17:11 18:11 19:05 とよば（新設） 7:21 8:26 10:16 12:21 14:21 16:21 17:11 18:11

看護大学 7:22 8:27 10:17 12:22 14:22 16:22 17:12 18:12 19:06 看護大学 7:22 8:27 10:17 12:22 14:22 16:22 17:12 18:12
大手町十字路 7:26 8:31 10:21 12:26 14:26 16:26 17:16 18:16 19:10 大手町十字路 7:26 8:31 10:21 12:26 14:26 16:26 17:16 18:16
教育大学 7:45 8:49 10:39 12:44 14:44 16:44 17:34 18:34 19:28 教育大学 7:44 8:49 10:39 12:44 14:44 16:44 17:34 18:34

中屋敷 7:49 8:53 10:43 12:48 14:48 16:48 17:38 18:38 19:32 中屋敷 7:48 8:53 10:43 12:48 14:48 16:48 17:38 18:38
大豆 7:50 8:54 10:44 12:49 14:49 16:49 17:39 18:39 19:33 大豆 7:49 8:54 10:44 12:49 14:49 16:49 17:39 18:39
直江津ショッピングセンター前 8:00 9:04 10:54 12:59 14:59 16:59 17:49 18:49 19:43 直江津ショッピングセンター前 7:59 9:04 10:54 12:59 14:59 16:59 17:49 18:49
西本町二丁目 8:02 9:06 10:56 13:01 15:01 17:01 17:51 18:51 19:45 西本町二丁目 8:01 9:06 10:56 13:01 15:01 17:01 17:51 18:51
直江津駅前 8:05 9:09 10:59 13:04 15:04 17:04 17:54 18:54 19:48 直江津駅前 8:04 9:09 10:59 13:04 15:04 17:04 17:54 18:54

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便
直江津駅前 7:20 8:35 9:30 11:20 13:15 15:15 17:10 18:10 直江津駅前 8:35 9:30 11:20 13:15 15:15 17:10 18:10

西本町二丁目 7:21 8:36 9:31 11:21 13:16 15:16 17:11 18:11 西本町二丁目 8:36 9:31 11:21 13:16 15:16 17:11 18:11

直江津ショッピングセンター前 7:24 8:39 9:34 11:24 13:19 15:19 17:14 18:14 直江津ショッピングセンター前 8:39 9:34 11:24 13:19 15:19 17:14 18:14

大豆 7:33 8:48 9:43 11:33 13:28 15:28 17:23 18:23 大豆 8:48 9:43 11:33 13:28 15:28 17:23 18:23

教育大学 7:40 8:54 9:49 11:39 13:34 15:34 17:29 18:29 教育大学 8:54 9:49 11:39 13:34 15:34 17:29 18:29

大手町十字路 7:58 9:12 10:07 11:57 13:52 15:52 17:47 18:47 大手町十字路 9:12 10:07 11:57 13:52 15:52 17:47 18:47

看護大学 8:04 9:18 10:13 12:03 13:58 15:58 17:53 18:53 看護大学 9:18 10:13 12:03 13:58 15:58 17:53 18:53

中央病院 8:04 9:18 10:13 12:03 13:58 15:58 17:53 18:53 中央病院 9:18 10:13 12:03 13:58 15:58 17:53 18:53

とよば（新設） ‐ 9:18 10:13 12:03 13:58 ‐ ‐ ‐ とよば（新設） 9:18 10:13 12:03 13:58 ‐ ‐ ‐

バロー上越店前（延伸） ‐ 9:21 10:16 12:06 14:01 ‐ ‐ ‐ バロー上越店前（延伸） 9:21 10:16 12:06 14:01 ‐ ‐ ‐

悠久の里前（延伸） ‐ 9:21 10:16 12:06 14:01 ‐ ‐ ‐ 悠久の里前（延伸） 9:21 10:16 12:06 14:01 ‐ ‐ ‐

　教育大学線　時刻表(案)

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

◇バロー上越店前→直江津駅前
　・全便が停留所「とよば」に停車し、個人医院への通院の利便性向上を図る。

◇直江津駅前→悠久の里前

　・商業施設へ乗り入れる便について、停留所「とよば」に停車し、個人医院への通院の利便性向上を図る。
　・商業施設へ乗り入れる便を3便から4便に増便し、買い物の利便性向上を図る。

資料4-2

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
5

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-2



停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便
佐内入口 ‐ 7:00 8:00 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 佐内入口 7:00 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
労災病院前 ‐ 7:12 8:13 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 労災病院前 7:12 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
直江津駅前 7:01 7:20 8:20 9:06 9:50 10:50 12:15 14:00 16:40 17:35 直江津駅前 7:20 9:06 9:50 12:15 14:00 15:00 16:40 17:35
直江津ショッピングセンター前 7:04 7:23 8:23 9:09 9:53 10:53 12:18 14:03 16:43 17:38 直江津ショッピングセンター前 7:23 9:09 9:53 12:18 14:03 15:03 16:43 17:38
春日山荘前 ↓ ↓ ↓ 9:22 10:06 11:06 12:31 14:16 ↓ ↓ 春日山荘前 ↓ 9:23 10:07 12:32 14:17 15:17 ↓ ↓
春日山下 7:16 7:35 8:35 9:24 10:08 11:08 12:33 14:18 16:55 17:50 春日山下 7:35 9:25 10:09 12:34 14:19 15:19 16:56 17:51

春日山駅前 7:20 7:39 8:39 9:28 10:12 11:12 12:37 14:22 16:59 17:54 春日山駅前 7:39 9:28 10:12 12:37 14:22 15:22 16:59 17:54
大手町十字路 7:38 7:57 8:57 9:46 10:30 11:30 12:55 14:40 17:17 18:12 大手町十字路 7:57 9:46 10:30 12:55 14:40 15:40 17:17 18:12
看護大学 7:44 8:03 9:03 9:51 10:35 11:35 13:00 14:45 17:22 18:17 看護大学 8:03 9:51 10:35 13:00 14:45 15:45 17:22 18:17
中央病院 7:46 8:05 9:05 9:53 10:37 11:37 13:02 14:47 17:24 18:19 中央病院 8:05 9:53 10:37 13:02 14:47 15:47 17:24 18:19

とよば（新設） ‐ 8:05 9:05 ‐ 10:37 11:37 13:02 ‐ ‐ ‐ とよば（新設） ‐ ‐ 10:37 13:02 14:47 ‐ ‐ ‐

バロー上越店前（延伸） ‐ 8:08 9:08 ‐ 10:40 11:40 13:05 ‐ ‐ ‐ バロー上越店前 ‐ ‐ 10:40 13:05 14:50 ‐ ‐ ‐

悠久の里前（延伸） ‐ 8:08 9:08 ‐ 10:40 11:40 13:05 ‐ ‐ ‐ 悠久の里前 ‐ ‐ 10:40 13:05 14:50 ‐ ‐ ‐

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便
バロー上越店前 ‐ ‐ 8:58 10:33 11:32 13:12 15:12 15:55 ‐ ‐ バロー上越店前 ‐ ‐ 10:33 13:12 15:12 ‐ ‐
悠久の里前 ‐ ‐ 8:58 10:33 11:32 13:12 15:12 15:55 ‐ ‐ 悠久の里前 ‐ ‐ 10:33 13:12 15:12 ‐ ‐
中央病院 7:12 7:58 9:02 10:37 11:36 13:16 15:16 15:59 17:34 18:35 中央病院 7:58 9:02 10:37 13:16 15:16 15:59 17:34

とよば（新設） 7:12 7:58 9:02 10:37 11:36 13:16 15:16 15:59 17:34 18:35 とよば（新設） 7:58 9:02 10:37 13:16 15:16 15:59 17:34
看護大学 7:13 7:59 9:03 10:38 11:37 13:17 15:17 16:00 17:35 18:36 看護大学 7:59 9:03 10:38 13:17 15:17 16:00 17:35
大手町十字路 7:17 8:03 9:07 10:42 11:41 13:21 15:21 16:04 17:39 18:40 大手町十字路 8:03 9:07 10:42 13:21 15:21 16:04 17:39

春日山駅前 7:37 8:23 9:26 11:01 12:00 13:40 15:40 16:23 17:58 18:59 春日山駅前 8:22 9:26 11:01 13:40 15:40 16:23 17:58
春日山下 7:41 8:27 9:30 11:05 12:04 13:44 15:44 16:27 18:02 19:03 春日山下 8:26 9:30 11:05 13:44 15:44 16:27 18:02
春日山荘前 ↓ ↓ 9:31 11:06 12:05 13:45 15:45 ↓ ↓ ↓ 春日山荘前 ↓ 9:31 11:06 13:45 15:45 ↓ ↓
直江津ショッピングセンター前 7:54 8:40 9:45 11:20 12:19 13:59 15:59 16:39 18:14 19:15 直江津ショッピングセンター前 8:38 9:45 11:20 13:59 15:59 16:39 18:14
直江津駅前 7:57 8:43 9:48 11:23 12:22 14:02 16:02 16:42 18:17 19:18 直江津駅前 8:41 9:48 11:23 14:02 16:02 16:42 18:17
労災病院前 ‐ 8:51 ‐ 11:31 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 労災病院前 8:49 ‐ 11:31 ‐ ‐ ‐ ‐
佐内入口 ‐ 9:01 ‐ 11:40 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 佐内入口 9:00 ‐ 11:41 ‐ ‐ ‐ ‐

春日山・佐内線　時刻表(案)

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

◇佐内入口→悠久の里前
　・商業施設へ乗り入れる便を平日4便から5便に増便し、買い物の利便性向上を図る。

◇バロー上越店前→佐内入口
　・全便が停留所「とよば」に停車し、個人医院への通院の利便性向上を図る。

　・商業施設へ乗り入れる便について、停留所「とよば」に停車し、個人医院への通院の利便性向上を図る。

資料4-3

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
6

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-3



停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
深山荘 - 6:38 7:34 8:42 10:40 - - 15:00 - - 深山荘 6:38 7:34 10:40 - 15:00

上牧 - 6:51 7:47 8:55 10:53 - - 15:13 - - 上牧 6:51 7:47 10:53 - 15:13

牧小学校前 6:17 7:05 8:01 9:09 11:07 12:39 13:54 15:27 16:44 17:59 牧小学校前 7:05 8:01 11:07 13:54 15:27
柳島 6:18 7:06 8:02 9:10 11:08 12:40 13:55 15:28 16:45 18:00 柳島 7:06 8:02 11:08 13:55 15:28

宮口下 6:23 7:11 8:09 9:15 11:13 12:45 14:00 15:33 16:50 18:05 宮口下 7:11 8:09 11:13 14:00 15:33
高津 6:27 7:15 8:13 9:19 11:17 12:49 14:04 15:37 16:54 18:09 高津 7:15 8:13 11:17 14:04 15:37
藤塚 6:34 7:24 8:22 9:26 11:24 12:56 14:11 15:44 17:01 18:17 藤塚 7:24 8:22 11:24 14:11 15:44
鴨島一丁目 6:36 7:26 8:24 9:28 11:26 12:58 14:13 15:46 17:03 18:19 鴨島一丁目 7:26 8:24 11:26 14:13 15:46
バロー上越店前 ↓ ↓ ↓ 9:31 11:29 13:01 14:16 15:49 17:06 18:22 バロー上越店前 ↓ ↓ 11:29 14:16 15:49
中央病院 6:40 7:30 8:28 9:35 11:33 13:05 14:20 15:53 17:10 18:26 中央病院 7:30 8:28 11:33 14:20 15:53
とよば（新設） 6:40 7:30 8:28 9:35 11:33 13:05 14:20 15:53 17:10 18:26 とよば（新設） 7:30 8:28 11:33 14:20 15:53
大手町十字路 6:47 7:38 8:36 9:43 11:41 13:13 14:28 16:01 17:18 18:34 大手町十字路 7:38 8:36 11:41 14:28 16:01

高田駅前 6:51 7:45 8:42 9:49 11:47 13:19 14:34 16:07 17:26 18:41 高田駅前 7:45 8:42 11:47 14:34 16:07

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
高田駅前案内所 7:15 9:15 11:10 12:10 13:00 15:00 16:20 17:25 18:15 19:27 高田駅前案内所 9:15 12:10 13:40 16:20 17:25
大手町十字路 7:20 9:21 11:16 12:16 13:06 15:06 16:26 17:31 18:21 19:32 大手町十字路 9:21 12:16 13:46 16:26 17:31
中央病院 7:26 9:29 11:24 12:24 13:14 15:14 16:34 17:39 18:29 19:38 中央病院 9:29 12:24 13:54 16:34 17:39

とよば（新設） 7:26 9:29 11:24 12:24 13:14 15:14 16:34 17:39 18:29 19:38 とよば（新設） 9:29 12:24 13:54 16:34 17:39
バロー上越店前 ↓ 9:32 11:27 12:27 13:17 15:17 16:37 17:42 18:32 19:41 バロー上越店前 9:32 12:27 13:57 16:37 17:42
鴨島一丁目 7:29 9:35 11:30 12:30 13:20 15:20 16:40 17:45 18:35 19:44 鴨島一丁目 9:35 12:30 14:00 16:40 17:45
藤塚 7:32 9:38 11:33 12:33 13:23 15:23 16:43 17:48 18:38 19:47 藤塚 9:38 12:33 14:03 16:43 17:48
高津 7:41 9:45 11:40 12:40 13:30 15:30 16:52 17:57 18:45 19:54 高津 9:45 12:40 14:10 16:52 17:57

宮口下 7:45 9:49 11:44 12:44 13:34 15:34 16:56 18:01 18:49 19:58 宮口下 9:49 12:44 14:14 16:56 18:01
柳島 7:50 9:54 11:49 12:49 13:39 15:39 17:01 18:06 18:54 20:03 柳島 9:54 12:49 14:19 17:01 18:06

牧小学校前 7:51 9:55 11:50 12:50 13:40 15:40 17:02 18:07 18:55 20:04 牧小学校前 9:55 12:50 14:20 17:02 18:07

上牧 - 10:09 - 13:04 - 15:54 17:16 18:21 - - 上牧 10:09 - 14:34 17:16 -
深山荘 - 10:23 - 13:18 - 16:08 17:30 18:35 - - 深山荘 10:23 - 14:48 17:30 -

宮口線　時刻表(案)

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

◇深山荘→高田駅前
　・全便が停留所「とよば」に停車し、個人医院への通院の利便性向上を図る。

◇高田駅前案内所→深山荘
　・全便が停留所「とよば」に停車し、個人医院への通院の利便性向上を図る。

資料4-4

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
7

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-4



下稲塚松野木下稲塚
下稲塚・中
央病院

松野木・
中央病院

下稲塚 松野木下稲塚下稲塚下稲塚下稲塚 松野木下稲塚
下稲塚・
中央病院

松野木・
中央病院

松野木下稲塚下稲塚

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便１１便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便
赤池 - - 7:35 - - - - 14:12 - - 17:15 赤池 - 7:35 - - - - 17:15
青柳 6:53 7:03 7:39 9:00 9:48 11:40 13:15 14:16 15:38 16:30 17:19 青柳 6:49 7:39 9:00 9:48 13:15 15:38 17:19
清里区総合事務所前 7:09 7:19 7:55 9:16 10:04 11:56 13:31 14:32 15:54 16:46 17:35 清里区総合事務所前 7:05 7:55 9:16 10:04 13:31 15:54 17:35
清里診療所前 ↓ 7:20 ↓ ↓ 10:05 ↓ 13:32 ↓ ↓ ↓ ↓ 清里診療所前 7:06 ↓ ↓ 10:05 13:32 ↓ ↓
松野木西 ↓ 7:36 ↓ ↓ 10:21 ↓ 13:48 ↓ ↓ ↓ ↓ 松野木西 7:22 ↓ ↓ 10:21 13:48 ↓ ↓
上稲塚 7:11 ↓ 7:57 9:18 ↓ 11:58 ↓ 14:34 15:56 16:48 17:37 上稲塚 ↓ 7:57 9:18 ↓ ↓ 15:56 17:37
下稲塚 7:12 ↓ 7:58 9:19 ↓ 11:59 ↓ 14:35 15:57 16:49 17:38 下稲塚 ↓ 7:58 9:19 ↓ ↓ 15:57 17:38
今池 7:19 7:42 8:05 9:26 10:26 12:06 13:53 14:42 16:04 16:56 17:45 今池 7:28 8:05 9:26 10:26 13:53 16:04 17:45
バロー上越店前 ↓ ↓ ↓ 9:31 10:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ バロー上越店前 ↓ ↓ 9:31 10:31 ↓ ↓ ↓
中央病院 ↓ ↓ ↓ 9:35 10:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 中央病院 ↓ ↓ 9:35 10:35 ↓ ↓ ↓
とよば（新設） ↓ ↓ ↓ 9:35 10:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ とよば（新設） ↓ ↓ 9:35 10:35 ↓ ↓ ↓
高校入口 7:22 7:46 8:08 9:43 10:43 12:09 13:56 14:45 16:07 16:59 17:48 高校入口 7:32 8:08 9:43 10:43 13:56 16:07 17:48
高田駅前 7:32 7:59 8:18 9:53 10:53 12:19 13:51 14:55 16:17 17:09 17:58 高田駅前 7:45 8:18 9:53 10:53 14:06 16:17 17:58

松野木下稲塚下稲塚
中央病院・
松野木

下稲塚
中央病院・
下稲塚

松野木下稲塚下稲塚松野木下稲塚 松野木下稲塚
中央病院・
松野木

中央病院・
下稲塚

下稲塚松野木下稲塚

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便１１便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便
高田駅前案内所 7:45 8:40 10:50 11:50 13:05 14:20 15:10 16:10 17:10 17:35 18:35 高田駅前案内所 7:45 8:40 11:50 14:20 16:10 17:35 18:35
高校入口 7:57 8:51 11:01 12:01 13:16 14:31 15:21 16:21 17:22 17:47 18:46 高校入口 7:57 8:51 12:01 14:31 16:21 17:47 18:46
中央病院 ↓ ↓ ↓ 12:09 ↓ 14:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 中央病院 ↓ ↓ 12:09 14:39 ↓ ↓ ↓
とよば（新設） ↓ ↓ ↓ 12:09 ↓ 14:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ とよば（新設） ↓ ↓ 12:09 14:39 ↓ ↓ ↓
バロー上越店前 ↓ ↓ ↓ 12:12 ↓ 14:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ バロー上越店前 ↓ ↓ 12:12 14:42 ↓ ↓ ↓
今池 7:59 8:53 11:03 12:18 13:18 14:48 15:23 16:23 17:25 17:50 18:48 今池 7:59 8:53 12:18 14:48 16:23 17:50 8:48
下稲塚 ↓ 9:00 11:10 ↓ 13:25 14:55 ↓ 16:30 17:33 ↓ 18:55 下稲塚 ↓ 9:00 ↓ 14:55 16:30 ↓ 18:55
上稲塚 ↓ 9:01 11:11 ↓ 13:26 14:56 ↓ 16:31 17:34 ↓ 18:56 上稲塚 ↓ 9:01 ↓ 14:56 16:31 ↓ 18:56
松野木西 8:05 ↓ ↓ 12:23 ↓ ↓ 15:28 ↓ ↓ 17:55 ↓ 松野木西 8:05 ↓ 12:23 ↓ ↓ 17:55 ↓
清里診療所前 8:21 ↓ ↓ 12:39 ↓ ↓ 15:44 ↓ ↓ 18:11 ↓ 清里診療所前 8:21 ↓ 12:39 ↓ ↓ 18:11 ↓
清里区総合事務所前 8:22 9:03 11:13 12:40 13:28 14:58 15:45 16:33 17:37 18:12 18:58 清里区総合事務所前 8:22 9:03 12:40 14:58 16:33 18:12 18:58
青柳 8:38 9:19 11:29 12:56 13:44 15:14 16:01 16:49 17:53 18:28 19:14 青柳 8:38 9:19 12:56 15:14 16:49 18:28 19:14
赤池 - - - - 13:48 - - 16:53 17:57 - 19:18 赤池 - - - - 16:53 - 19:18

停留所名 停留所名

清里線　時刻表(案)

停留所名 停留所名

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

バス時刻表(平日) バス時刻表(土休日)

◇赤池→高田駅前
・中央病院を経由する便について、停留所「とよば」に停車し、個人医院への通院の利便性向上を図る。

◇高田駅前案内所→赤池
・中央病院を経由する便について、停留所「とよば」に停車し、個人医院への通院の利便性向上を図る。

資料4-5

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
8

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
資料4-5


	★資料
	★資料
	資料1（路線図_大通り線雁子浜東折り返し）
	資料2（時刻表_大通り線雁子浜東折り返し）
	資料3
	資料4-1
	資料4-2
	資料4-3
	資料4-4
	資料4-5

	資料1（路線図_大通り線雁子浜東折り返し）
	資料2（時刻表_大通り線雁子浜東折り返し）
	資料3
	資料4-1
	資料4-2
	資料4-3
	資料4-4
	資料4-5



